
曜日

時間

月～金曜日

９:30～16:00

水曜日

９:00～16:00

月～金曜日

９:30～11:30

第2・4水(園庭開放日)

10:00～11:00

月～金曜日

９:00～16:00

火曜日

10:00～12:00

月～金曜日

8:30～18:30

月～金曜日

9:30～17:30

水曜日

15:00～17:00

月～金曜日

９:０0～1６:00

水曜日

９:30～11:30

月～金曜日

10:00～11:00

原則第３火曜日

　10:00～11:00

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

無

無

無

有

無

無

有

有

予約の有無

無

有

無

有

無

有

有

無隋時

隋時

744-7580

951-2877

953-2081

953-2779

953-1007

958-0315

958-0285

952-3500

電話

351-1929

373-4723

953-2306

364-6332

373-0257

373-6523

382-2888

370-1152

382-4523

520-3418

372-3105

372-0870

954-1122

744-9547

461-9355

959-1570

グローバルキッズ白根保育園

キッズガーデン横浜鶴ヶ峰

川井宿保育園

横浜市ひかりが丘保育園

土と愛子供の家保育所

横浜市白根保育園

土と愛子供の家保育所第２

太陽の子白根保育園

隋時

育児相談をおこなっている保育・教育施設 　　 　　　　  令和4年2月現在

エリア別

鶴
ヶ

峰
エ
リ
ア

白
根
・
ひ
か
り
が
丘
エ
リ
ア

保育所名

横浜市左近山保育園

マヤ保育園

横浜市今宿保育園

ちとせ保育園

西川島保育園

鶴ヶ峰保育園

あっぷる保育園鶴ヶ峰

上の原保育園

ポプラ保育園

ポプラ第二保育園

あっぷるキッズつるがみね

オハナ鶴ヶ峰保育園

あゆみ保育園

あゆみキッズ保育園

認可保育所

あゆみ保育園第２

太陽の子鶴ヶ峰保育園



曜日
時間

月～金曜日

8:30～18:00

月～金曜日

10:00～12:00

木曜日 平日(10：00～

13:30～15:00 ～14:00受付）

月～金曜日

 10:00～16:30

随時

 10:00～16:00

月～金曜日

9:00～15:00

水曜日

10:00～11:00

月～金曜日

９:00～16:00

月～金曜日

９:00～16:00

月曜日

 13:30～

月～金曜日

10:00～15:00

二
俣
川
・
南
万
騎
が
原
エ
リ
ア

希
望
が
丘
・
三
ツ
境
エ
リ
ア

若
葉
台
エ
リ
ア

有

無

有

無

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

無

無

有

無

有

無

無

予約の有無

有

随時受付（日程調整）

364-5464

921-3161

924-0177

随時

随時

744-7331

744-8175

954-1777

363-1407

360-6656

364-5111

369-7555

442-8721

360-0202

361-8887

360-8544

369-8155

355-3533

369-1430

391-6739

367-7771

360-0351

電話

361-0633

362-1333

善部保育園

夢のつぼみ保育園

横浜あさひ中央保育園

 つぼみ保育園

三ツ境たんぽぽ保育園

若葉台保育園

わかばの森保育園

太陽の子二俣川駅保育園

保育園夢未来二俣川園

旭あじさい保育園

ひまわり愛児園

中希望が丘保育園

キッズビレッジつくし保育園

保育所名

まきが原愛児園

 中尾保育園

横浜市柏保育園

明徳二俣川保育園

旭はるかぜ保育園

横浜小谷かなりや保育園

太陽の子さちが丘保育園

 のぞみ保育園

グローバルキッズ南万騎が原園

エリア別



曜日

時間

月～金曜日

9:00～16:00

木曜日(月1回）

10:00～11:30

　  月～金曜日

13:00～16:00

水・木曜日

10:00～10:30

家庭的保育事業

横浜保育室

442-4296

355-2250

電話

364-7771

364-4132

391-1250

921-2525

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

予約の有無

無

有

無

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

随時受付（日程調整）

有

352-2815

364-7595

459-5380

プラス保育園

前島保育室

みうら家庭保育室

744-8758

294-9686

366-5718

489-9372

442-7382

認定こども園

マミー保育園二俣川

とこちゃん☆みっつ保育園

保育園スマイルキッズ二俣川駅前

小規模保育事業

保育所名

認定こども園
やつはしキッズ  八ッ橋幼稚園

認定こども園
二俣川幼稚園（もりのこ）

認定こども園
希望ヶ丘幼稚園  希望ヶ丘保育園

認定こども園
ｵｰｾﾙわかば幼稚園

おれんじハウス
二俣川保育園

保育室ひかり

旭ローズ保育園

SAFARI　KID保育園

すずらん二俣川保育園

369-7211


